



**Referat fra styremøte 05.11.24.
Landslaget for dølahest**

Møtte:

Tommy Husebye, Olav Stormorken, Katharina Sørensen, Liv Haug, Hege Båtnes Mikkelsen (1.vara), Jenny Johnsen (organisasjonssekretær).

Forfall: Veronica Granerud

V = vedtak

O = orientering

D = diskusjon

Sak V-91/24 Godkjenning av dagsorden og saksliste

Vedtak:

Dagsorden og saksliste godkjennes, med kommentar om at større diskusjonssaker som skal munne ut i et vedtak må legges opp i god tid.

Sak V-92/24 Godkjenning av styrereferat 09.10.24

Vedtak:

Referatet er godkjent på e-post.

Sak O/V-93/24 Økonomi-orientering

Tommy orienterer.

Det er litt mindre inn på medlemsinntekter enn det er budsjettet med. Det lyser ingen varsellamper per i dag.

Vedtak:

Vi ber om en orientering fra Ann Kristin i desember-møtet.

Sak D-94/24 Dyrsku'n – ny avtale

Den fireårige avtalen skal nå reforhandles. Tommy og Lene tar et initiativ snart, dersom det ikke kommer fra Dyrsku'n. Hesten trenger bedre rammebetingelser.

Saka utsettes til neste møte.

Sak D/V-73/24 Rydding i bruksdisipliner – Skeid vs. Bruksgreiner

Linn Waaler Rønning orienterte om Skeid i styremøtet i september. I dette møtet inviterer vi Trude Langvad til å gi en status for aktiviteten i Skeid per i dag.

Forslag til vedtak:

Vedtak fattes i møtet.

Saken utsettes til desember, da Trude ikke har anledning til å møte i dag (hadde sagt ja til onsdag).

Sak D/V-95/24 Spørsmål om kriterier for tilskudd til unghopper

Det er behov for klargjøring av kriterier for tilskudd til unghopper.

Vedtak:

Liv forbereder et forslag til ordlyd til neste møte.

Sak D/V-96/24 Årshjul

Alle utvalgene stiller med hver sine aktiviteter og vi samkjører årshjulet.

Årshjulet blir fast post på styremøtene framover.

Vedtak:

Alle jobber med oppdatering av årshjulet og vi oppdaterer dette på e-post og Teams. Jenny

plukker opp igjen arbeidet med samkjørt årshjul NHS/LD. Dette er viktig for å sikre kontinuitet i arbeidet selv om tillitsvalgte blir bytta ut.

Vi har klar årshjul for første halvdel av 2025 i januar-møtet.

Sak D/V-97/24

Henvendelse fra Nordmarka Rideskole

E-post mottatt 1. november:

Hei!

Jeg er styreleder i Nordmarka Rideskole, og vi lurere på å søke hestemidler over Landbruksdirektoratets utlysning med frist i 18. desember.

Vi som driver rideskoler (i alle fall i Oslo) sliter med å finne gode rideskolehester til en pris vi har råd til. Vi «støvsuger» finn.no med ujevne mellomrom, ofte uten å finne hester vi kan ha nytte og glede av.

Det vil øke bruken av dølahesten, og dermed sikre at rasen blir ivaretatt. Vi kan også formidle til barn og unge hvor viktig hesten, er selv om traktoren og bilen har fortrenget hesten som trekraft. Vi kan også lære dem om hestevelferd.

Dere sitter på mye kompetanse om dølahesten, hesteavl og oppdrett av dølahest. Vi sitter på mye kunnskap om ridehesten, og samarbeid mellom barn, ungdommer, voksen og hest.

Vi har god erfaring med dølahester i rideskolen, og lurere på om vi skulle få til et prosjekt for å opprette et marked for dølahester i rideskoler.

Vi vil gjerne høre fra dere.

Mvh

Margaret Eide Hillestad

Styreleder

Nordmarka Rideskole

Vedtak:

LD takker for henvendelsen og initiativet. LD forbereder nå flere søknader til 3%-potten hos LMD. Den største søknaden fra LD handler om unghesters oppvekst-vilkår, og vil være et omfattende prosjekt og ha mange delprosjekt under seg. Noen av disse delprosjektene vil omhandle kunnskapsheving hos heste-eiere og oppdrettere, og noe vil rette seg mot markedet, blant annet hvordan vi kan øke dølapestens attraktivitet i markedet og særlig som rideskolehest. LD tar kontakt med bransjeforeningen for rideskoler i Norge i forbindelse med søknaden til 3%-potten.

Sak V-98/24

Prioritering av 3%-søknader

Etter en god idedugnad og diskusjon på Starum trenger vi nå å prioritere hvilke søknader vi skal sende og spesifisere videre arbeidsdeling.

Vedtak:

Ettersom vi ikke vet hva vi får av avlsstimulerende midler via NHS blir det viktig å søke om de ordinære avlstiltaka (tilskudd til bedekking av unge hopper, subsidier knytta til hopper i fjellet, reisestøtte, kostnader knytta til hingst.)

Sekretær starter på søknad om prosjekt helse og velferd del 1: Oppvekst.

Avlsutvalget starter på prosjekt helse og velferd del 2: Draktbruskforbeining.

Styret starter på søknad om kvalitetssikring i avlsarbeidet: Tilskudd til rasevise dommersamlinger.

Avlsutvalget starter på søknad om systematisk innkryssing av nordsvensk brukshest.

Tommy starter på søknad om digitalisering av stambøker.

Sekretær spør Vibeke om status for røntgenbilder med tanke prosjektsøknad om digitalisering av røntgenbilder.

Sak D/V-99/24

Rydding av nettside

Ved en gjennomgang av hjemmesiden er det tydelig at det er behov for en fullstendig gjennomgang og rydding. Vi ser sammen på hvordan vi kan organisere dette arbeidet.

Vedtak:

Webredaktør inviteres til neste møte for å se på saken sammen.

Sak V-100/24**Status premier (vaser)**

Det er nå bare seks glassvaser igjen. Det er fint å få på plass premier i god tid før sesongen.

Vedtak:

Jenny sjekker med Linn om ho har flere vaser. Olav bestiller flere. Tommy henter.

Sak O/V-64/23**Arbeidsgruppe – styrende dokument**

Sak fra styremøte i mai 2023:

«Sak 64/23 Arbeidsgruppe – styrende dokument LD trenger, og har tidligere vedtatt, at det skal utarbeides et overordnet styrende dokument for organisasjonen. Dokumentet skal bla. inneholde oppdaterte utvalgsbeskrivelser, statutter for bla. fond og ærespriser, samt strategier ifm. handlingsplanen. Dokumentet vil styrke organisasjonen, synliggjøre og samle styrets arbeid, samt forhåpentligvis lette valgkomiteens arbeid når det skal velges nye styremedlemmer. Dette er et omfattende arbeid, og det foreslås nedsatt en arbeidsgruppe med tidligere styremedlemmer som har kjennskap til styrets arbeidsform, handlingsplaner og historikk. Arbeidsgruppa består av Stine Brunsberg, Guro Hagen og Linn W. Rønning.»

Saken ble ikke fulgt opp den gangen, men det ønskes nå å ta opp igjen dette arbeidet.

Vedtak: Styret gir arbeidsgruppa mandat til å arbeide med et overordnet styrende dokument for LD. Arbeidsgruppa produserer et utkast, som kommer tilbake til styret for nødvendige vedtak.

Vedtak:

Linn Waaler Rønning byttes ut med Rina Sørensen, og sammen med Guro Hagen og Stine Brunsberg starter de på arbeidet som var vedtatt i sak 64/23.